

**DISTRIBUIDORA A CARDOSO**

A DOS S CARDOSO EIRELI – Inscrita no CNPJ N° 30.090.616/0001-61  
 Com sede na Rua Oitava, SN – Bairro Umirizal – SOURE/PA CEP: 68.870-000

Contato: (91) 98244-5719 | E-mail: [annyce78@gmail.com](mailto:annyce78@gmail.com)

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	VALOR
1	500	Açúcar – Embalagem de 05 kg	unid.	PRINCESA	R\$ 13,00
2	180	Açúcar mascavo – Embalagem de 01 Kg	unid.	MARIZA	R\$ 17,00
3	100	Abacaxi in natura	unid.		R\$ 3,50
4	130	Adoçante dietético líquido de 200 ml	unid.	ADOCIL	R\$ 6,90
5	180	Alho	kg		R\$ 18,80
6	100	Alface	mç		R\$ 4,50
7	500	Alimento Achocolatado – Embalagem de 800 gr	unid.	NESCAU	R\$ 16,20
8	100	Ameixa seca – Embalagem de 100 gramas	unid.	MARIZA	R\$ 6,80
9	500	Amido de milho pacote de 01 kg	unid.	MARIZA	R\$ 13,50
10	100	Apresuntado fatiado inspecionado	kg		
11	300	Arroz branco – tipo 1, embalagem de 05 Kg	unid.	PRIMOR	R\$ 16,50
12	300	Arroz tipo 01 Parborizado – Embal. de 05 kg	unid.	PRIMOR	R\$ 17,50
13	500	Aveia em flocos – Embalagem 500 gramas	unid.	QUAKER	R\$ 9,60
14	300	Banana Caturra	kg		R\$ 8,50
15	500	Batata inglesa	kg		R\$ 5,00
16	300	Bebida láctea inspecionada sabor diversos	lt	PIRACANJUBA	R\$ 11,00
17	40	Bolacha de polvilho	kg		
18	1000	Bolacha salgada – embalagem 400 gramas	unid.	HILEIA	R\$ 4,50
19	1000	Bolacha sortida – embalagem de 800 gramas	unid.	MICOS	R\$ 7,00
20	1000	Café torrado e moído embalagem de 200 gramas	unid.	DIARIO	R\$ 5,40
21	50	Caldo de galinha – caixa com 12 cubos, 114 gramas	unid.	ARISCO	R\$ 4,50
22	50	Canela em pó, frasco de 25 gramas	unid.	MARIZA	R\$ 2,50
23	100	Canjica amarela – Tipo 1, embal. de 500 gramas	unid.	MARIZA	R\$ 3,00
24	500	Carne bovina moída fresca inspecionada	kg		R\$ 15,00
25	500	Carne de frango peito desossado	kg	AMERICANO	R\$ 10,50
26	500	Carne de frango coxa e sobrecoxa	kg	AMERICANO	R\$ 9,00
27	250	Cebola	kg		R\$ 5,50
28	250	Cenoura	kg		R\$ 6,50
29	25	Chocolate granulado – Embalagem de 01 Kg	unid.	MARIZA	R\$ 25,00
30	25	Coco ralado – Embalagem de 01 Kg	unid.	BOM COCO	R\$ 24,00
31	250	Colorau pacote – Embalagem de 500 gr	unid.	MARIZA	R\$ 4,20
32	250	Creme de leite – Embalagem de 200 gramas	unid.	PIRACANJUBA	R\$ 3,50
33	120	Doce de leite – Embalagem de 01 kg	unid.	AUREA	R\$ 12,20
34	500	Ervilha em conserva peso drenado 02 kg	unid.	QUERO	R\$ 15,50
35	320	Extrato de tomate – Embalagem de 02 kg	unid.	QUERO	R\$ 20,50
36	200	Farelo de Aveia – Embalagem 250 gramas	unid.	QUAKER	R\$ 5,80
37	200	Farinha de milho média inspecionada de 05 kg	unid.	VITAMILHO	R\$ 18,50
38	200	Farinha de trigo – Embalagem de 05 kg	unid.	ROSA BRANCA	R\$ 19,00
39	100	Farinha de trigo integral – Embalagem de 01 kg	unid.	NATUS	R\$ 15,50
40	1000	Feijão preto	kg	MALAN	R\$ 5,80
41	20	Fermento biológico embalagem de 125 gramas	unid.	FERMIX	R\$ 7,00
42	10	Fermento em pó para bolo 250 gramas	unid.	DONA BENTA	R\$ 7,80
43	60	Frutas cristalizadas – Embalagem de 100 gramas	unid.		
44	80	Gelatina sabores diversos embalagem de 01 Kg	unid.		
45	120	Laranja in natura	kg		
46	250	Leite condensado – Embalagem de 395 gramas	unid.	PIRACANJUBA	R\$ 5,20



MIMIBOX FABIANE

A LEAL FIGUEIREDO - inscrita no CNPJ Nº 26.125.437/000-45

Com sede na Travessa Vinte e Um, S/Nº - Bairro Pacoval - Soure/Pa CEP: 68.870-000  
Contato: (91) 98207-8477 / E-mail: andrezafigueiredo4545@gmail.com

**Licitação Soure**

ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM
1	500	Açúcar – Embalagem de 05 kg	unid.	Princesa	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00	
2	180	Açúcar mascavo – Embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$ 16,00	R\$ 2.880,00	
3	100	Abacaxi in natura	unid.		3,00	R\$ 300,00	
4	130	Adoçante dietético líquido de 200 ml	unid.	zero cal	R\$ 6,50	R\$ 845,00	
5	180	Alho	kg	sagrada familia	19,00	R\$ 3.420,00	
6	100	Alface	mq		4,00	R\$ 400,00	
7	500	Alimento Achocolatado – Embalagem de 800 gr	unid.	nescrau	15,50	R\$ 7.750,00	
8	100	Armeixa seca – Embalagem de 100 gramas	unid.	oh	3,60	R\$ 360,00	
9	500	Amido de milho pacote de 01 kg	unid.	maisena	11,00	R\$ 5.500,00	
10	100	Apresentado fatiado inspecionado	kg	dalia	11,00	R\$ 1.100,00	
11	300	Arroz branco – tipo 1, embalagem de 05 Kg	unid.	primor	16,50	R\$ 4.950,00	
12	300	Arroz tipo 01 Parborizado – Embal. de 05 kg	unid.	primor	16,80	R\$ 5.040,00	
13	500	Aveia em flocos – Embalagem 500 gramas	unid.	quarker	9,50	R\$ 4.750,00	
14	300	Banana Caturra	kg		8,50	R\$ 2.550,00	
15	500	Batata inglesa	kg		5,00	R\$ 2.500,00	
16	300	Bebida láctea inspecionada sabor diversos	lt	piracanjuba	10,80	R\$ 3.240,00	
17	40	Bolacha de polvilho	kg	soboreli	42,00	R\$ 1.680,00	
18	1000	Bolacha salgada – embalagem 400 gramas	unid.	hileia	4,30	R\$ 4.300,00	
19	1000	Bolacha sortida – embalagem de 800 gramas	unid.	micos	7,00	R\$ 7.000,00	
20	1000	Café torrado e moido embalagem de 200 gramas	unid.	dlario	5,20	R\$ 5.200,00	
21	50	Caldo de galinha – caixa com 12 cubos, 114 gramas	unid.	soya	3,70	R\$ 185,00	
22	50	Canela em pó, frasco de 25 gramas	unid.	mariza	2,00	R\$ 100,00	
23	100	Canjica amarela – Tipo 1, embal. de 500 gramas	unid.	mariza	3,00	R\$ 300,00	
24	500	Carne bovina moída fresca inspecionada	kg		14,00	R\$ 7.000,00	
25	500	Carne de frango peito desossado	kg	americano	10,20	R\$ 5.100,00	

Andreza

26	500	Carne de frango coxa e sobrecoxa	kg	americano	R\$	8,90	R\$ 4.450,00
27	250	Cebola	kg		R\$	5,00	R\$ 1.250,00
28	250	Cenoura	kg		R\$	6,00	R\$ 1.500,00
29	25	Chocolate granulado – Embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$	24,80	R\$ 620,00
30	25	Coco ralado – Embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$	33,00	R\$ 825,00
31	250	Colorau pacote – Embalagem de 500 gr	unid.	sagrada familia	R\$	4,00	R\$ 1.000,00
32	250	Crema de leite – Embalagem de 200 gramas	unid.	piracanjuba	R\$	3,00	R\$ 750,00
33	120	Doce de leite – Embalagem de 01 kg	unid.	auréa	R\$	15,00	R\$ 1.800,00
34	500	Ervilha em conserva peso drenado 02 kg	unid.	quero	R\$	15,00	R\$ 7.500,00
35	320	Extrato de tomate – Embalagem de 02 kg	unid.	quero	R\$	19,50	R\$ 6.240,00
36	200	Farlelo de Aveia – Embalagem 250 gramas	unid.	quarker	R\$	5,50	R\$ 1.100,00
37	200	Farinha de milho média inspecionada de 05 kg	unid.	vitamilho	R\$	18,00	R\$ 3.600,00
38	200	Farinha de trigo – Embalagem de 05 kg	unid.	mirela	R\$	18,20	R\$ 3.640,00
39	100	Farinha de trigo integral – Embalagem de 01 kg	unid.	mirela	R\$	9,00	R\$ 900,00
40	1000	Feijão preto	kg	gama lopes	R\$	5,90	R\$ 5.900,00
41	20	Fermento biológico embalagem de 125 gramas	unid.	femix	R\$	6,90	R\$ 138,00
42	10	Fermento em pó para bolo 250 gramas	unid.	bona benta	R\$	7,70	R\$ 77,00
43	60	Fruitas cristalizadas – Embalagem de 100 gramas	unid.	mariza	R\$	4,00	R\$ 240,00
44	80	Gelatina sabores diversos embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$	21,00	R\$ 1.680,00
45	120	Laranja in natura	kg		R\$	3,00	R\$ 360,00
46	250	Leite condensado – Embalagem de 395 gramas	unid.	piracanjuba	R\$	4,90	R\$ 1.225,00
47	1500	Leite em pó integral – embalagem de 400 gramas	unid.	ccgl	R\$	9,40	R\$ 14.100,00
48	100	Linguicinha. carne suína. temperada	kg	americano	R\$	14,00	R\$ 1.400,00
49	250	Maçã tipo fugi	kg		R\$	6,00	R\$ 1.500,00
50	800	Macarrão. tipo seca, com ovos – Embal. de 01 kg	unid.				R\$ 0,00
51	60	Maionese embalada industrializada de 01 kg	unid.	soya	R\$	8,50	R\$ 510,00
52	100	Mamão Formosa	kg		R\$	8,00	R\$ 800,00
53	60	Maracujá in natura	kg		R\$	6,00	R\$ 360,00
54	500	Margarina 0% Gordura trans, embalagem de 01 Kg	unid.	primor	R\$	7,50	R\$ 3.750,00
55	200	Milho para pipoca – Embalagem de 500 gramas	unid.	mariza	R\$	3,00	R\$ 600,00
56	1000	Óleo de soja – Embalagem de 900 ml	unid.	soya	R\$	4,80	R\$ 4.800,00

André

57	50	Orégano – Embalagem de 100 gramas	unid.	mariza	R\$	15,50	R\$ 775,00
58	2000	Ovos de granja – duzia	dz		R\$	6,00	R\$ 12.000,00
59	200	Pão Fatiado	kg		R\$	10,00	R\$ 2.000,00
60	5000	Pão Francês	unid.		R\$	0,45	R\$ 2.250,00
61	50	Pó para pudim sabor chocolate – Embal. de 01 Kg	unid.				R\$ 0,00
62	50	Pó para pudim sabor baunilha – Embalagem de 01 Kg	unid.				R\$ 0,00
63	50	Polvilho azedo – Embalagem de 500 gramas	unid.		R\$	3,90	R\$ 195,00
64	50	Polvilho doce – Embalagem de 500 gramas	unid.	marvil	R\$	4,00	R\$ 200,00
65	100	Queijo parmesão ralado – Embalagem de 100 gramas	unid.	italac	R\$	4,30	R\$ 430,00
66	500	Queijo tipo lanche fatiado inspecionado	kg	hilda	R\$	27,00	R\$ 13.500,00
67	500	Repolho	unid.		R\$	6,00	R\$ 3.000,00
68	100	Sal iodado – Embalagem de 01 kg	unid.		R\$	1,20	R\$ 120,00
69	500	Salsicha embalada a vácuo – Embalagem de 01 kg	unid.	americano	R\$	7,00	R\$ 3.500,00
70	500	Suco em pó, sabores diversos – Embalagem de 01 Kg	unid.	bras suki	R\$	15,50	R\$ 7.750,00
71	250	Tomate	kg		R\$	6,00	R\$ 1.500,00
72	100	Uva passa – Embalagem de 100 gramas	unid.		R\$	2,00	R\$ 200,00
73	500	Vinagre inspecionado de maçã – 750 ml	unid.	minhoto	R\$	6,20	R\$ 3.100,00
74	1000	Macarrão Espaguete 500g	unid.	ricosa	R\$	3,00	R\$ 3.000,00
75	600	Farinha de mandioca	kg		R\$	4,50	R\$ 2.700,00
76	1500	Farinha de tapioca	unid.	gama lopes	R\$	3,00	R\$ 4.500,00
77	100	Polpa de fruta maracuja	kg		R\$	15,00	R\$ 1.500,00
78	100	Polpa de fruta acerola	kg		R\$	13,00	R\$ 1.300,00
79	100	Polpa de Fruta cupuaçu	kg		R\$	15,00	R\$ 1.500,00
80	100	Polpa de Fruta tapereba	kg		R\$	13,00	R\$ 1.300,00
81	1000	Feijão tipo cariquinho	kg	gama lopes	R\$	4,20	R\$ 4.200,00
82	500	Carne Bovina tipo pá	kg		R\$	16,00	R\$ 8.000,00
83	250	Couve	mç		R\$	3,50	R\$ 875,00
total:							R\$ 234.710,00

*América*

Andressa Leal Figueiredo  
A LEAL FIGUEIREDO - ME

**A. LEAL FIGUEIREDO**

END: TV 21 S/N°, ENTRE 8° E 9° RUAS  
BAIRRO PACCOVAL - SOURE - PA  
CNPJ: 26.125.437/0001-45  
INSC. EST. 15.536.684-0

BOX





MERCANTIL GOMES

JACILENE PEREIRA GOMES -ME INSCRITA no CNPJ Nº 26.885.935/0001-96

com sede na travessa dezessesis, S/Nº - Bairro -Centro- Soure/Pa CEP: 68.870-000

Contato: (91)98496-7286 / 98493-4299 E-mail: elianemarajo@hotmail.com

**Licitação Soure**

ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM
1	500	Açúcar – Embalagem de 05 kg	unid.	Princesa	R\$	12,50	R\$ 6.250,00
2	180	Açúcar mascavo – Embalagem de 01 Kg	unid.	natu qualy	R\$	16,00	R\$ 2.880,00
3	100	Abacaxi in natura	unid.		R\$	3,00	R\$ 300,00
4	130	Adoçante dietético líquido de 200 ml	unid.	zero cal	R\$	6,00	R\$ 780,00
5	180	Alho	kg	rei do alho	R\$	18,50	R\$ 3.330,00
6	100	Alface	mç		R\$	4,00	R\$ 400,00
7	500	Alimento Achocolatado – Embalagem de 800 gr	unid.	italac	R\$	12,00	R\$ 6.000,00
8	100	Ameixa seca – Embalagem de 100 gramas	unid.	olé	R\$	4,50	R\$ 450,00
9	500	Amido de milho pacote de 01 kg	unid.	mariza	R\$	10,50	R\$ 5.250,00
10	100	Apresentado fatiado inspecionado	kg	dalia	R\$	11,00	R\$ 1.100,00
11	300	Arroz branco – tipo 1, embalagem de 05 Kg	unid.	primor	R\$	15,50	R\$ 4.650,00
12	300	Arroz tipo 01 Parborizado – Embal. de 05 kg	unid.	gamma lopes	R\$	16,50	R\$ 4.950,00
13	500	Aveia em flocos – Embalagem 500 gramas	unid.	natu qualy	R\$	8,50	R\$ 4.250,00
14	300	Banana Caturra	kg		R\$	8,00	R\$ 2.400,00
15	500	Batata inglesa	kg		R\$	5,50	R\$ 2.750,00
16	300	Bebida láctea inspecionada sabor diversos	lt	piracanjuba	R\$	9,80	R\$ 2.940,00
17	40	Bolacha de polvilho	kg	soborelli	R\$	40,00	R\$ 1.600,00
18	1000	Bolacha salgada – embalagem 400 gramas	unid.	pillar	R\$	4,30	R\$ 4.300,00
19	1000	Bolacha sortida – embalagem de 800 gramas	unid.	micos	R\$	7,50	R\$ 7.500,00
20	1000	Café torrado e moído embalagem de 200 gramas	unid.	diario	R\$	5,50	R\$ 5.500,00
21	50	Caldo de galinha – caixa com 12 cubos, 114 gramas	unid.	kinor	R\$	3,50	R\$ 175,00
22	50	Canela em pó, frasco de 25 gramas	unid.	talentos	R\$	2,00	R\$ 100,00
23	100	Canjica amarela – Tipo 1, embal. de 500 gramas	unid.	mariza	R\$	3,00	R\$ 300,00
24	500	Carne bovina moída fresca inspecionada	kg		R\$	14,50	R\$ 7.250,00

25	500	Carne de frango peito desossado	kg		R\$	10,00	R\$ 5.000,00
26	500	Carne de frango coxa e sobrecoxa	kg		R\$	8,00	R\$ 4.000,00
27	250	Cebola	kg		R\$	5,50	R\$ 1.375,00
28	250	Cenoura	kg		R\$	6,00	R\$ 1.500,00
29	25	Chocolate granulado – Embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$	24,70	R\$ 617,50
30	25	Coco ralado – Embalagem de 01 Kg	unid.	bom coco	R\$	32,00	R\$ 800,00
31	250	Colorau pacote – Embalagem de 500 gr	unid.	mariza	R\$	4,00	R\$ 1.000,00
32	250	Creme de leite – Embalagem de 200 gramas	unid.	nestle	R\$	3,00	R\$ 750,00
33	120	Doce de leite – Embalagem de 01 kg	unid.	auréa	R\$	15,50	R\$ 1.860,00
34	500	Ervilha em conserva peso drenado 02 kg	unid.	quero	R\$	15,50	R\$ 7.750,00
35	320	Extrato de tomate – Embalagem de 02 kg	unid.	quero	R\$	19,00	R\$ 6.080,00
36	200	Farelo de Aveia – Embalagem 250 gramas	unid.	quarker	R\$	5,50	R\$ 1.100,00
37	200	Farinha de milho média inspecionada de 05 kg	unid.	nutrivita	R\$	17,50	R\$ 3.500,00
38	200	Farinha de trigo – Embalagem de 05 kg	unid.	mirela	R\$	18,00	R\$ 3.600,00
39	100	Farinha de trigo integral – Embalagem de 01 kg	unid.	mirela	R\$	9,30	R\$ 930,00
40	1000	Feijão preto	kg	gama lopes	R\$	5,70	R\$ 5.700,00
41	20	Fermento biológico embalagem de 125 gramas	unid.	femix	R\$	6,90	R\$ 138,00
42	10	Fermento em pó para bolo 250 gramas	unid.	bona benta	R\$	7,50	R\$ 75,00
43	60	Frutas cristalizadas – Embalagem de 100 gramas	unid.	mariza	R\$	4,10	R\$ 246,00
44	80	Gelatina sabores diversos embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$	21,00	R\$ 1.680,00
45	120	Laranja in natura	kg		R\$	3,50	R\$ 420,00
46	250	Leite condensado – Embalagem de 395 gramas	unid.	piracanjuba	R\$	5,00	R\$ 1.250,00
47	1500	Leite em pó integral – embalagem de 400 gramas	unid.	italac	R\$	9,10	R\$ 13.650,00
48	100	Linguiçinha, carne suína, temperada	kg	refeição	R\$	16,00	R\$ 1.600,00
49	250	Maçã tipo fugi	kg		R\$	6,50	R\$ 1.625,00
50	800	Macarrão, tipo seca, com ovos – Embal. de 01 kg	unid.	renata	R\$	6,50	R\$ 5.200,00
51	60	Maionese embalada industrializada de 01 kg	unid.	soya	R\$	9,00	R\$ 540,00
52	100	Mamão Formosa	kg		R\$	8,00	R\$ 800,00
53	60	Maracujá in natura	kg		R\$	6,50	R\$ 390,00
54	500	Margarina 0% Gordura trans, embalagem de 01 Kg	unid.	primor	R\$	7,50	R\$ 3.750,00
55	200	Milho para pipoca – Embalagem de 500 gramas	unid.	zaely	R\$	3,20	R\$ 640,00

56	1000	Óleo de soja – Embalagem de 900 ml	unid.	concordia	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
57	50	Orégano – Embalagem de 100 gramas	unid.	mariza	R\$ 18,00	R\$ 900,00
58	2000	Ovos de granja – duzia	dz		R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
59	200	Pão Fatiado	kg		R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
60	5000	Pão Francês	unid.		R\$ 0,50	R\$ 2.500,00
61	50	Pó para pudim sabor chocolate – Embal. de 01 Kg	unid.	dr oetker	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
62	50	Pó para pudim sabor baunilha – Embalagem de 01 Kg	unid.			R\$ 0,00
63	50	Polvilho azedo – Embalagem de 500 gramas	unid.	zaely	R\$ 6,00	R\$ 300,00
64	50	Polvilho doce – Embalagem de 500 gramas	unid.	zaely	R\$ 5,50	R\$ 275,00
65	100	Queijo parmesão ralado – Embalagem de 100 gramas	unid.	italac	R\$ 3,50	R\$ 350,00
66	500	Queijo tipo lanche fatiado inspecionado	kg	fribel	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
67	500	Repolho	unid.		R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
68	100	Sal iodado – Embalagem de 01 kg	unid.	princesa	R\$ 1,20	R\$ 120,00
69	500	Salsicha embalada a vácuo – Embalagem de 01 kg	unid.	avivar	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
70	500	Suco em pó, sabores diversos – Embalagem de 01 Kg	unid.	mariza	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00
71	250	Tomate	kg		R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
72	100	Uva passa – Embalagem de 100 gramas	unid.	mariza	R\$ 4,50	R\$ 450,00
73	500	Vinagre inspecionado de maçã – 750 ml	unid.	minhoto	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
74	1000	Macarrão Espaguete 500g	unid.	bomsabor	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
75	600	Farinha de mandioca	kg		R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
76	1500	Farinha de tapioca	unid.	gamma lopes	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
77	100	Polpa de fruta maracujá	kg	quero	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
78	100	Polpa de fruta acerola	kg	quero	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
79	100	Polpa de Fruta cupuaçu	kg	quero	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
80	100	Polpa de Fruta tapereba	kg	quero	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
81	1000	Feijão tipo cariyoquinha	kg	gamma lopes	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
82	500	Carne Bovina tipo pá	kg		R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
83	250	Couve	mç		R\$ 3,50	R\$ 875,00
total:						R\$ 241.641,50



*Jaciene Pereira Gomes*

JACILENE PEREIRA GOMES - ME

---

Jaciene Pereira Gomes

CNPJ: 26.885.935/0001-96

